
4.03.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510041355-N-2019 z dnia 04-03-2019 r.

Gmina Somianka: „Żwirowanie, profilowanie i uzupełnienie nawierzchni dróg gminnych na
terenie Gminy Somianka w roku 2019”

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 511688-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066809000000, ul. Somianka - Parcele  16
B, 07-203  Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail
somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 
Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Żwirowanie, profilowanie i uzupełnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy
Somianka w roku 2019”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Kz.272.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) Przedmiotem zamówienia są roboty drogowe zamawiane w okresie trwania umowy,
sukcesywnie według indywidualnych potrzeb zamawiającego o różnym zakresie i rozmiarze,
polegające na: a) dożwirowaniu nawierzchni dróg gminnych, oraz dróg gminnych gruntowych i
wewnętrznych, pospółką (żwirem) wraz z niezbędnym równaniem i profilowaniem drogi oraz
zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym – dowiezienie materiału w ilości 2
800,00 ton; b) uzupełnieniu nawierzchni dróg gminnych, oraz dróg gminnych gruntowych i
wewnętrznych, przekruchem betonowym o frakcji 0-32 mm, wraz z niezbędnym równaniem i
profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym – dowiezienie
materiału w ilości 2 000,00 ton; c) uzupełnieniu nawierzchni dróg gminnych oraz dróg gminnych
gruntowych i wewnętrznych, kruszywem ceglano - betonowym o frakcji 0-63 mm, wraz z



4.03.2019

2/3

niezbędnym równaniem i profilowaniem drogi oraz zagęszczaniem walcem samojezdnym lub
przyczepnym – dowiezienie materiału w ilości 850,00 ton; d) równaniu mechanicznemu
(równiarką samojezdną) dróg gruntowych gminnych oraz dróg gminnych gruntowych i
wewnętrznych wraz z zagęszczaniem walcem samojezdnym lub przyczepnym o szerokości dróg
3 – 5 m w ilości 50,00 km; e) odtworzeniu rowów odwadniających z wywozem urobku w
miejsce wskazane przez Zamawiającego 3 000,00 mb. 2) Miejsce i zakres prac do wykonania
określa Zamawiający. Zakres umowy obejmuje cały obszar Gminy Somianka. Zamawiający
będzie zlecał Wykonawcy robotę w zależności od bieżących potrzeb telefonicznie bądź pisemnie.
Prace należy wykonać w sprzyjających warunkach atmosferycznych. Terminy realizacji
konkretnych zleceń będzie każdorazowo ustalany z Zamawiającym, a ich okres będzie zależny
od zakresu danego zlecenia. 3) Z uwagi na fakt, iż roboty będą wykonywane na terenie
użytkowanym, Wykonawca przy wykonaniu robót musi zakładać jak najmniejszą uciążliwość
dla użytkowników drogi oraz przestrzegać wszystkich zasad BHP oraz przepisów w zakresie
bezpieczeństwa w ruchu drogowym, w tym odpowiednio oznaczyć teren.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

 
Dodatkowe kody CPV: 45233142-6, 45233140-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje o unieważnieniu
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn.: „Żwirowanie, profilowanie i uzupełnienie nawierzchni
dróg gminnych na terenie Gminy Somianka w roku 2019”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy p.z.p. postępowanie o udzielenie zamówienia
publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. Uzasadnienie
W dniu 22 lutego 2019r. nastąpiło otwarcie ofert w wyżej wskazanym postępowaniu.
Przewodniczący komisji przetargowej podał kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Była to nieprzekraczająca kwota 200 000,00 zł brutto. Ze względu, iż
cena najkorzystniejszej oferty (299 566,50 zł brutto) przewyższa kwotę, którą zamawiający może
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, unieważnienia postępowanie.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 



4.03.2019

3/3

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


